
Eni i-Sint MS 
5W-40

oilproducts.eni.com
Eni SpA Refining&Marketing
Viale Giorgio Ribotta 51, - 00144 Roma
+39 06 5988.1

Datum 29/10/2020
Códe 1022
Stránka 1

POUŽITÍ

Eni i-Sint MS 5W-40 je inovativní syntetické mazivo s vlastnostmi „mid SAPS“ navržené tak, aby 
splňovalo potřeby mazání motorů nejnovějších technologií poháněných benzínem, naftou 
nebo benzínem / LPG, které jsou montovány do osobních nebo užitkových vozidel. Produkt 
přispívá ke snižování znečišťujících emisí výfukových plynů v souladu se stále přísnějšími 
normami dopadu na životní prostředí.

VÝHODY PRO ZÁKAZNÍKA

 • Přísady na bázi kovů přítomné v motorových olejích, pokud jsou použity v určitých 
koncentracích, mohou ohrozit provoz a účinnost systémů následného zpracování emisí 
výfukových plynů, což vede ke zvýšeným emisím. Eni i-Sint MS 5W-40 obsahuje nízkou 
úroveň těchto přísad a zajišťuje tak vyšší účinnost a životnost těchto zařízení.

 • Eni i-Sint MS 5W-40 odolává degradaci, zejména v souvislosti s termooxidačními jevy při 
dlouhodobém vystavení vysokým teplotám za přítomnosti vzduchu a dalších látek.

 • Viskozimetrické vlastnosti jeho složení usnadňují studené starty a umožňují šetřit palivo, což 
vede ke snížení emisí CO2 ve výfukových plynech.

 • Eni i-Sint MS 5W-40 má výjimečnou odolnost proti mechanickému namáhání, což 
minimalizuje snížení viskozity spojené s jeho používáním.

 • Eni i-Sint MS 5W-40 si udržuje svůj výkon po celou dobu používání, zajišťuje maximální 
ochranu motoru a umožňuje maximální intervaly výměny oleje předepsané výrobci.

SPECIFIKACE

 • ACEA C3
 • API SN PLUS
 • MB 229.31
 • BMW LL-04 (Approved)
 • MB-Approval 229.51
 • MB-Approval 229.52



Eni i-Sint MS 
5W-40

oilproducts.eni.com
Eni SpA Refining&Marketing
Viale Giorgio Ribotta 51, - 00144 Roma
+39 06 5988.1

Datum 29/10/2020
Códe 1022
Stránka 2

CHARAKTERISTIKY

Vlastnost Metoda Měrné 
jednotky Typické

Hustota při 15°C ASTM D 4052 kg/m³ 854

Viskozita při 100°C ASTM D 445 mm²/s 13.5

Viskozitní index ASTM D 2270 - 177

Viskozita při - 30°C ASTM D 5293 mPa·s 6145

Bod vzplanutí COC ASTM D 92 °C 220

Bod tuhnutí ASTM D 5950 °C -39

Číslo alkality (BN) ASTM D 2896 mg KOH/g 7.0


